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Hej Vänner! 
 
Hoppas att allt är bra med dig och att du njuter av att det börjar bli varmare nu när vi närmare oss sommaren. I denna 
månads nyhetsbrev från Dynamic Mission får du ta del av glimtar direkt från missionsfältets front. Vi är jätteglada för att 
du är med och följer missionsarbetet och gör det möjligt. Tillsammans kan vi fortsätta pressa framåt och nå nya fält och 
människor med budskapet om Jesus! Missionsbefallningen är enorm och alla behövs för att den ska förverkligas. Alla 
har olika uppgifter, och tillsammans kompletterar vi varandra. För vår del känner vi att vi inte ska lägga till fler 
verksamheter i arbetet, utan istället satsa fullt ut på det som är kärnan i vår kallelse, att grunda nya församlingar och 
hjälpa dem att nå sina samhällen med budskapet om Jesus. Tack för att du är med oss på den resan! 
 
 

Några glimtar från fältet 
I Yangon kämpar vår hjälte William på för fullmaskin. Hans fokus är enkelt: 
att vinna nya människor och göra dem till lärjungar. William har varit 
verksam i staden som församlingsplanterare i mindre än ett år, men arbetet 
har gått snabbt och många människor har kommit till tro på Jesus. Närmare 
20st har redan döpts, och nya människor kommer regelbundet till tro när 
William och hans medarbetare är ute och knyter kontakter och berättar om 
Honom som förvandlat deras liv. 
 
I Cagayan De Oro, där vi har basen för vårt arbete i Filippinerna börjar 
församlingen äntligen se ett genuint genombrott. Arbetet i Cagayan de Oro 
har vuxit sedan starten för 1,5 år sedan och nya människor har regelbundet 
kommit till tro och döpts, men ändå har vi känt att det andliga genombrottet 
som alltid behövs inte riktigt har kommit. Vi har bett och väntat på Gud, och 
nu börjar saker hända! Jimmy & Lilet som leder arbetet har hela tiden troget 
jobbat på med evangelisation och lärjungaträning, men nu märker dom att 
arbetet har lyfts till en helt ny nivå. Den helige Ande verkar i de nyfrälstas liv 
och nu har Jimmy & Lilet valt ut en handfull av dem som de nu kommer att 
börja träna till att bli cellgruppsledare. Tack Gud för genombrott i Cagayan 
De Oro!  
 
I byn Patil på centrala Mindanao fyller församlingen som vi planterade 
under vårt första år i Filippinerna nu fyra år. Denna församling är verkligen 
ett levande exempel på orden ”allt som är fött av Gud besegrar världen” (1 
John 5:4). Trots att vi gjorde alla tänkbara ”fel” och misstag när vi planterade 
denna församling, så har den inte bara överlevt utan också övervunnit! Som 
vi har skrivit i ett tidigare nyhetsbrev så har över 250 människor döpts i 
området under dessa år som nu gått, och vi tror att detta bara är början. 
 
PS. Var gärna med och be extra mycket för alla våra medarbetare i Burma 
och deras församlingar. I flera av de städer där vi har missionärer får de 
som tar emot Jesus utstå mycket förföljelse. DS. 
 
 

Palaung folket 
Man räknar med att det idag finns 6693st folkgrupper (enligt joshua project) som fortfarande räknas som onådda. Vad 
man menar med ordet ”onådd” är i regel att det inte finns någon självutbredande kyrka bland folket, och som du vet är 
det just dessa folkgrupper som vi sträcker oss mot. En av dessa folkgrupper är ”Palaung folket” som lever i nordöstra 
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Burma. Palaung folket är en buddistisk folkgrupp bestående av 
närmare 700 000 människor, där evangeliet aldrig fått något fäste. 
Majoriteten av folket väntar fortfarande på att få höra budskapet 
om Jesus för första gången. Den största staden i regionen där 
folket lever heter Lashio, och där har vi en församlingsplantering 
som vår missionär Kyaw-Tun påbörjade år 2008. Många buddister 
har redan blivit frälsta genom hans arbete och församlingen växer 
stadigt, men ingen från Palaung folket har hitintills tagit emot Jesus. 
Det vill säga fram tills nu! För några veckor sedan fick vi nämligen 
ett glädjande e-mail från Burma, med rapport om att Kyaw-Tun nu 
äntligen fått leda en hel familj från Palaung folket till Jesus. Vilken 
seger för Guds rike! Hela familjen är nu med i församlingen i Lashio, 
och vi tror och ber att detta ska bli början på en ny och ljusare tid för 
detta folk! 
 
 

På väg till Asien 

Som vi skrev i vårt förra nyhetsbrev kommer vi att vara på resande fot i Asien större delar av juni för att besöka alla våra 
medarbetare och stärka dem och församlingarna som de grundat. Vi kommer också att planera för nya församlings-
planteringar bland onådda folkgrupper! Be gärna för resan, och kom ihåg att du kan ”följa med” oss via bloggen som du 
hittar på www.dynamicmission.org. Vi kommer att försöka skriva ett inlägg varje dag under resan.     
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